
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1767.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej oraz ustalenia szczegółowego 

regulaminu pracy komisji w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Muzeum Miejskiego „Dom Gerharta Hauptmanna” 

w Jeleniej Górze 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) zarządzam,  
co następuje: 

§ 1 
1. Powołuję Komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum 
 Miejskiego „Dom Gerharta Hauptmanna” w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 
 
1) 
 

Przewodniczący Komisji 
 

Jerzy Zębik Dyrektor Departamentu Prezydenta,  
Urząd Miasta Jelenia Góra 
 

2) Członek Komisji 
 

Zofia Czernow Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej 
 

3) Członek Komisji 
 

Gabriela Zawiła Przewodnicząca Komisji Kultury Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry 
 

4) Członek Komisji 
 

Katarzyna 
Wierska-Kuberka 
 

Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Wodnik Spółka z o.o. w Jeleniej Górze 
 

5) Członek Komisji 
 

Sylwia Rehlis Naczelnik Wydziału Kultury, 
Urząd Miasta w Jeleniej Górze 
 

 
2. Powołuję Sekretarza Komisji, bez prawa głosu, w osobie Alicji Czechowskiej - Głównego
 Specjalisty w Wydziale Kultury Urzędu Miasta w Jeleniej Górze. 

 
§ 2 

Ustalam szczegółowy regulamin pracy Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Miejskiego „Dom Gerharta Hauptmanna”  
w Jeleniej Górze, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury w Departamencie 
Prezydenta Urzędu Miasta w Jeleniej Górze. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

(---) 
Jerzy Łużniak 


